CADDY CARGO P03 - 2023 Priser

De oplyste km/l-forbrug og CO2-tal er baseret pd WLTP malemetoden. Vaerdierne kan sendres uden varsel, som felge af tekniske a&ndringer fra producenten, eendret homologering

pa baggrund af nye testresultater, samt tilkeb af fabriksmonteret ekstraudstyr. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften. CO2-ejerafgift inkl.
udligningsafgift er vist pr. halvar, geeldende ved ny fabriksbestilling. Bruges varebilen pa gule plader til privat kersel, skal den registreres til hel- eller delvis privat anvendelse. Der

skal betales privatbenyttelsesafgift oven i CO2-ejerafgiften og de gule plader skal erstattes af papegejeplader.

Caddy Cargo Kort model

Variant Vogntype FT(rr:?:g
2.0 TDI 75 HK 6 trins* SBAA34 20,4
2.0 TDI 102 HK 6 trins SBAA24 20,4
2.0 TDI 122 HK 6 trins SBAA54 20,4
2.0 TDI 122 HK 6 trins &AM SBAAS59 18,5
2.0 TDI 122 HK 7 trins DSG ~ SBAA55 19,6 - 19,2
1.5 TSI 114 HK 6 trins SBAAQ4 15,6
1.5 TSI 114 HK 7 trins DSG ~ SBAAQS5 15,2
*Kan midlertidiat ikke bestilles

Caddy Cargo Maxi Lang model

Variant Vogntype Fir:]lxg
2.0 TDI 102 HK 6 trins SBHA24 20,4
2.0 TDI 122 HK 6 trins SBHAS54 20,4
2.0 TDI 122 HK 6 trins &AM SBHA59 18,2
2.0 TDI 122 HK 7 trins DSG ~ SBHA55 19,2
1.5 TSI 114 HK 6 trins SBHAQ4 15,4
1.5 TSI 114 HK 7 trins DSG ~ SBHAQ5 14,9

CO,
g/km
129
127 - 128
127
141
135
145
151

CO,
g/km
129
129
143
137
147

153

Halvarliq CO? Trailervaegt
a Yar |g. Energimaerke Gear med/uden
ejerafgift b

remser
1.920 Manuel (6)  1.400 / 740
1.920 Manuel (6) 1.500/ 740
1.920 Manuel (6) 1.500/ 740
2.060 Manuel (6) 1.500/ 750
2.060 DSG (7) 1.500/ 750
640 Manuel (6) 1.400/710
980 DSG (7) 1.500/ 750
- 2 Trailervaegt
Hal.varllg'CO Energimaerke Gear med/uden
ejerafgift b
remser
1.920 Manuel (6) 1.500/ 750
1.920 Manuel (6) 1.500/ 750
2.060 Manuel (6) 1.500/ 750
2.060 DSG (7) 1.500/ 750
980 Manuel (6) 1.400/ 740
980 DSG (7) 1.500/ 750

Erhvervsbiler
Caddy Cargo Comfort Pro
ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms
Caddy Cargo Comfort Pro
ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms

Caddy Cargo

Climatic Aircondition

Radio "Composition Audio" med 6,5" touch-skaerm
Multifunktionsrat

Fartpilot

LED kabine- og varerumslys
Multikollisionsbremse

Dobbelte bagdere

El-betjente sidespejle med varme

Lamineret og varmedaempende forrude

4 airbags (side og hovedairbags)
Nedopkaldssystemet eCall

Fiernbetjent centrallds med 2 negler

16" stalfaelge med heldeekkende hjulkapsler i salv

Gummi bund i farerkabine

Comfort
Udover basis udstyr

Radio "Composition" med 8,25" touch-skaerm og App Connect
Bakkamera

Saedevarme pa ferer- og passagersaede

Armlaen pa ferer- og passagersaede

Lys- og regnsensor

Opvarmelige sprinklerdyser og sprinklervaeskeindikator
Automatisk nedblaendeligt bakspejl

Automatisk lygteteending med coming home/leaving home
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Pro
Udover Comfort udstyr

LED-forlygter og LED-kerelys

Dynamisk lyslaengderegulering, samt vejrafhaengigt lys med drejelys
Lakerede stedfangere, derhandtag, kelergrill og sortlakerede sidespejle
Adaptiv fartpilot

Multifunktionslaederrat

Front Assist, drejeassistent og undvigelsesassistent

Lane Assist

Daktrykovervagning




CADDY CARGO P03 - 2023 Priser

Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr.

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften.

@verste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.

v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT

Udstyrs-
kode

P3M

9WT

Z58
INF

ZWé6

KOM

Qv3
91J
9M9
7J2
7B6
473
7N1

Udstyrs-
kode

1D1

6XP

6FF

8QM
KA2
7X1
7X2
7X5
PL5
8ly
ZAT
8SK
21
DES
8WH
4GX
ZAS

ZAS

INDVENDIGT UDSTYR

Climatic Aircondition

Lamineret og varmedaempende forrude
Multifunktionsrat

Multifunktionsleederrat (std. ifm. DSG-gear)
Gummi bund i fererkabine

LED kabine- og varerumslys

App Connect

Radio "Composition Audio" med 6,5" touch-skaerm

Radio "Composition" med 8,25" touch-skaerm, 4 hgjtalere og 2 USB-C indgange

Radio "Discover Media" med Navigation, 10" touch-skaerm, streaming, internet, tradles App Connect og handskerum med lys og las

Infotainmentpakke: Radio "Composition" med 8,25" touch-skaerm, 4 hejtalere og 2 USB-C indgange og App Connect (9WT)

Vinterpakke: Seedevarme pa ferer- og passagersade, opvarmede sprinklerdyser og vaeskeindikator

Komfortpakke: Vinterpakke (ZWé6): Seedevarme pa ferer- og passagersaede, opvarmede sprinklerdyser og vaeskeindikator. Lys og syn pakke (PL5) Automatisk lygteteending
med coming home/leaving home, samt afbleendeligt bakspejl og regnsensor. Armleen pa ferer- og passagersaede (4Sl), samt Infotainmentpakke (INF) Radio "Composition" med

8,25" touch-skaerm, 4 hejtalere og 2 USB-C indgange og App Connect (9WT)
DAB+ modtager

Tradlegs opladning af smartphone (kraever kompatibel telefon)
Parkeringsvarmer med timer og fjernbetjening

Digitalt Cockpit (kun ifm. neglefri start - 416, 417, 4K5 eller 4K6)
12-Volts stik pa instrumentbord og i varerum

Handskerum med lys og |3s (std. ifm. Radio "Discover Media" - Z58)

Opbevaringsrum i loftet i kabinen

UDVENDIGT UDSTYR

Anhaengertraek, fast

El-betjente sidespejle med varme

El-klapbare sidespejle (kun ifm. 6FF sort lakerede sidespejle og indfarvede derhandtag)
Sort lakerede sidespejle og indfarvede derhandtag

Fjernbetjent centrallds med 2 negler

Fjernbetjent centrallds med 4 negler

Bakkamera

Parkeringssensorer bag

Parkeringssensorer for og bag

Parkeringsassistent + parkeringssensorer for og bag

Lys og syn pakke: Automatisk lygteteending med coming home/leaving home, samt afblandeligt bakspejl og regnsensor

LED forlygter med LED kerelys

LED forlygter med LED karelys, dynamisk lysleengderegulering, samt vejrafhaengigt lys og drejelys

LED baglygter

Indfarvede stedfangere (ikke ifm. Tageforlygter - 8WH)

Designpakke: Indfarvede stedfangere (2J1) Sortlakerede sidespejle og indfarvede derhandtag (6FF) LED forlygter med LED karelys, dynamisk lysleengderegulering, samt

vejrafhaengigt lys og drejelys (ZAT)
Tageforlygter med drejelys (ikke ifm. indfarvede stedfangere - 2J1)

Opvarmelig forrude

Fjernlys assistent (til manuelt gear - indeholder multifunktionskamera (QK1) og nedbleendeligt bakspejl (4L2)

Fjernlys assistent (til DSG-gear - indeholder multifunktionskamera (QK1) og nedblaendeligt bakspejl (4L2)
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Caddy
Cargo

3.309
3.818
5.854
6.755

2.537
2.927

725
837
551
636
1.497
1.727

Caddy
Cargo

6.838
7.890

662
7164

4.446
5.130

3.450
3.981

Erhvervsbiler
Comfort Pro
v v
v v
‘/ -
1.527
1.763 v
v v
v v
v v
v v
13.588 13.588
15.679 15.679
v v
v v
v v
2.537 2.537
2.927 2.927
3.783 3.783
4.365 4.365
15.386 15.386
17.753 17.753
6.936 6.936
8.003 8.003
725 725
837 837
551 551
636 636
1.497 1.497
1.727 1.727
Comfort Pro
6.838 6.838
7.890 7.890
v v
2.017 2.017
2.327 2.327
1.403
1.619 v
v v
662 662
764 764
v v
4,446 4,446
5.130 5.130
6.115 6.115
7.056 7.056
8.735 8.735
10.079 10.079
v v
8.952
10.329 v
12.862 J
14.841
1.986 1.986
2.292 2.292
2.649
3.057 v
- v
3.450 ]
3.981
] 2.223
2.565
1.357 1.357
1.566 1.566
1.814 1.814
2.093 2.093



CADDY CARGO P03 - 2023 Priser

Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr. Erhvervsbiler
Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften.
@verste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.
v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT
VISV S /EDER OG INDTRAK Cargy | Comfort  Pro
Farer- og enkeltpassagersaede Vv v v
Forersaede med lendestotte v v v
4A3 Seedevarme farer- og passagersaede 2217? v v
452 Armlzen pa ferersaede 23(7) v v
451 Armlaen pa ferer- og passagersaede 1(2);2 v v
PZ1 AGR ergoComfort farerseede med 4-vejs el-indstillelig leendestatte og justerbar larstette, samt hejdejusterbart passagersaede med indstillelig leendestatte - :gg(l) ;ggcl)
Pz5 AGR ergoComfort farer- og passagerseede med 4-vejs el-indstillelig lendestatte og justerbar larstotte - gzzg gg;g
NOC Kunstlederindtraek "Pure Diamond" 2:2 Zgz Zg(];
Vs D@RE, RUDER OG VARERUM Cargy Comfort  Pro
Bagdere uden ruder v v v
3RE Bagdere med ruder ig:g i?(zag ;?Zg
A
3RJ Bagklap med rude og hjaelpelukke zzg; Zzg; 22251’
4LEE Rude i hgjre side (skydeder) ;Z?g ;Zgg ;g:g
3CG Varerumsadskillelse med rude og gitter il;?é 1;?(2) 117“13(2)
ZE6 El-opvarmelig rude/ruder med visk/vask (bade til bagdere og bagklap) ?ig 31(5) (7)13
ZF1 Rudepakke til L1 inkl. bagklap med rude og visk/vask, samt ruder i reekke 2 og 3 ggz; ggz; ggg;
ZF1 Rudepakke til L2 inkl. bagklap med rude og visk/vask, samt ruder i reekke 2 og 3 + skydedear i venstre side med rude iggg; iggg; igg:;
ZF3 Rudepakke til L1 inkl. bagdere med rude og visk/vask, samt ruder i raekke 2 og 3 232(5) 23:2 232(5)
ZF3 Rudepakke til L2 inkl. bagdere med rude og visk/vask, samt ruder i reekke 2 og 3 + skydedear i venstre side med rude 1;333 i?ggg 117*33(3)
5R7 Skydeder i hajre side Vv v v
5R7 Skydeder i hgjre side med hjzelpelukke ;g;g ;g;g ;g;g
R
5Q7 Ekstra skydeder inkl. hjaelpelukke (kun ifm. skydeder i hgjre side med hjeelpelukke - 5R7) gg;z gggz ggzz
5BS Gummi bund i varerum igig 12?3 ;gig
5BD Treebund i varerum (10 mm antracit) Z;Zi 2;22 Z;ZZ
Udstyrs- Caddy
wde HJUL, KAROSSERI OG UNDERVOGN Cargo Comfort Pro
16" stalfelge i sort med heldaekkende hjulkapsler v v v
J69 Heldrsdaek til 16" stalfaelge i sort med heldaekkende hjulkapsler ;g;g ;g;g ;g;g
ZCD 16" Wien alufaelge i briliant salv - 186.703759 186.703759
ZCl 17" stlfelge i selv Zg;g Zg;g Zg;g
ZCC 17" Barahona alufaelge i brilliant selv - izgzg izggg
ZCF 17" Colombo alufeelge i sort/salv - i?ggg i?ggcl)
1SB Ekstra undervognsbeskyttelse g?gcz) §§§§ ;?3;
1G2 Reservehjul (stalfeelg) isz LZEZ 125;
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CADDY CARGO P03 - 2023 Priser

Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr. Erhvervsbiler
Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften.
@verste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.
v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT
Udstyrs- Caddy
Comfort Pro
o SIKKERHEDSUDSTYR Caro
Multikollisionsbremse v v v
4 airbags (side og hovedairbags) v v v
lgangsaetningsassistent Vv v v
Nedopkaldssystemet eCall v v v
Fartpilot inkl. fartbegraenser v v v
. o . . . . . . 4,035
818 Adaptiv Fartpilot inkl. fartbegraenser til manuelt gear (kun ifm. Front assist (ZAQ), Lane Assist (ZAR) eller Fjernlys assistent ZAS) - 4656 -
8T8 Adaptiv Fartpilot inkl. fartbegraenser til DSG-gear (kun ifm. Front assist (ZAQ), Lane Assist (ZAR) eller Fjernlys assistent ZAS) - 32;; v
AS| Assistentpakke: Adaptiv Fartpilot (8T8) Multifunktionslaederrat (P3M) Front assist med cyklist- og fodgeengerregistrering, drejeassistent og undvigelsesassistent (ZAQ) Lane ) ) J
Assist (ZAR)
. . . . . . . . . 8.996
ZAQ Front assist (til manuelt gear - indeholder cyklist- og fodgaengerregistrering, drejeassistent og undvigelsesassistent - 10.380 v
ZAQ Front assist (til DSG gear - indeholder cyklist- og fodgaengerregistrering, drejeassistent og undvigelsesassistent - Z;Zg v
. 3.514
ZAR Lane Assist (til manuelt gear) - 4055
e 4,682
ZAR Lane Assist (til DSG-gear) - 5 402 v
. 725 725
7K1 Daktrykovervagning 837 837 v
Udstyrs- Caddy
Comfort Pro
kode FARVER Cargo
B4B4 Candywhite standard lak v v v
4B4B Red Cherry Unilak (valfrit uden mér pris) 0 0 0
7.030 7.030 7.030
2727 Deep Black lak med Perleeffek 8.112 8.112 8.112
. . . 7.030 7.030 7.030
Reflex Silver, Indium Grey og Starlight Blue metallak 8.112 8.112 8.112

Nedenstdende farver er de mest populzere. Se flere farver hos din lokale Volkswagen forhandler. Bilerne er vist med ekstraudstyr.

Deep Black (2T2T) Perleeffekt Reflex Silver (BE8E) Metallak

Indium Grey (X3X3) Metallak Starlight Blue (3S3S) Metallak
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CADDY CARGO

MAL, VAEGTE, DIMENSIONER OG TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Caddy Cargo Kort model

Vaegte

Alle vaerdier er oplyst i Totalvaegt
kilogram (kg).

2.0 TDI 75 HK 6 trins* 2.220
2.0 TDI 102 HK 6 trins 2.220
2.0 TDI1 122 HK 6 trins 2.220
2.0 TDI 122 HK 6 trins 4M 2.350
2.0 TDI 122 HK 7 trins DSG 2.250
1.5 TSI 114 HK 6 trins 2.150
1.5 TSI 114 HK 7 trins DSG 2.150

Kereklarvaegt

Caddy Cargo Maxi Lang model

Vaegte

Alle veerdier er oplyst i Totalveegt
kilogram (kg).

2.0 TDI 102 HK 6 trins 2.300
2.0 TDI 122 HK 6 trins 2.300
2.0 TDI 122 HK 6 trins 4M 2.400
2.0 TDI 122 HK 7 trins DSG 2.350
1.5 TSI 114 HK 6 trins 2.250
1.5TSI 114 HK 7 trins DSG 2.250

*Kan midlertidigt ikke bestilles

. Nyttelast -
inkl. ferer -

Caddy Cargo Caddy Cargo
1.570 650
1.544 676
1.546 674
1.656 694
1.475 675

K?reklarvaegt Nyttelast -

inkl. fgrer - Caddy Cargo

Caddy Cargo ylarg
1.603 697
1.603 697
1.715 685
1.532 718

Indvendige dimensioner og volumer (mm)

Varerumsvolumen i kubik meter (m?)
Varerumslaengde ved gulv

Bredde mellem hjulkasser

Maksimal varerumsbredde

Maksimal varerumshgjde
Skydedersabning (bredde x hegjde)
Bagklap abning (bredde x hgjde)
Flgjdere bagpa dbning (bredde x hejde)
Afstand fra seedebund til loft i kabinen

Braendstof tank, kapacitet i liter (Diesel - TDI)

Braendstof tank, kapacitet i liter (Benzin - TSI)

AdBlue tank, kapacitet i liter

Antal fastsurringsringe i bunden af varerummet

Maksimalt antal Europaller (800 x 1200 mm) i forlaengelse af hinanden

Udvendige dimensioner (mm)

Udvendig leengde

Udvendig bredde ekskl. sidespejle
Udvendig bredde inkl. sidespejle
Udvendig hejde

Udvendig hejde med aben bagklap
Akselafstand

Vendediameter (m)

Udhaeng foran

Udheeng bagpa

Frihgjde*

Laessekantshgjde*

*Bade lzessekants- og frihajde kan pavirkes af lees og vaegt i bilen.

Ydeevne og praestationer

Cylinder antal

Slagvolumen (cm’)

Ydelse (HK) ved omdr./min.

Ydelse (kW) ved omdr./min.
Drejningsmoment (Nm) ved omdr./min.
Top Fart (km/t)

Braendstoftype

Geartype
*Kan midlertidigt ikke bestilles

2.0TDI 75
Mané6*
4
1.968
75 HK v. 2.250 - 4.500
55 kW v. 2.250 - 4.500
250 Nmv. 1.375 - 2.000
157
Diesel

Manuel 6-trins

Kereklarvaegt

inkl. farer - Nyttelast -
Comfort
Comfort
1.551 669
1.553 667
1.662 688
1.586 664
1.482 668
1.511 639
Kereklarvaegt
inkl. ferer - Nyttelast -
Comfort
Comfort
1.610 690
1.610 690
1.722 678
1.646 704
1.539 711
1.568 682
2.0TDI 102
Mané
4
1.968

102 HK v. 2.750 - 4.250
75 kW v. 2.750 - 4.250
280 Nm v. 1.500 - 2.500
173
Diesel

Manuel 6-trins

122 HK v. 2.750 - 4.250
90 kW v. 2.750 - 4.250
320 Nmv. 1.600 - 2.500
185
Diesel

Manuel 6-trins
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122 HK v. 2.750 - 4.250
90 kW v. 2.750 - 4.250
320 Nmv. 1.600 - 2.500
184
Diesel

Automatisk 7-trins

114 HK v. 4.500 - 6.000
88 kW v. 4.500 - 6.000
220 Nmv. 1.750 - 3.000
180

Benzin

Manuel 6-trins

Erhvervsbiler
Kfareklarvaegt Nyttelast - Tilladt samlet Tilladt Tilladt Tilladt Tilladt Tilladt
inkL. fgrer - Pro voantoasvaedat akseltrvk foran akseltryk anheengervaegt anhangervaegt taabelastnin
Pro gntod 9 y bagpa med bremser uden bremser 9 9
- - 3.620 1.140 1.210 1.400 740 100
- - 3.720 1.130 1.240 1.500 740 100
- - 3.720 1.130 1.240 1.500 740 100
- - 3.850 1.160 1.320 1.500 750 100
1.590 660 3.750 1.160 1.240 1.500 750 100
- - 3.550 1.060 1.210 1.400 710 100
1.515 635 3.650 1.090 1.210 1.500 720 100
Koreklarvaegt -\ irelast - Tilladtsamlet  Tilladt Tilladt Tilladt Tilladt Tilladt
inkl. ferer - Pro voantoasvaeat akseltrvk foran akseltryk anhaengervaegt anhangervaegt taabelastnin
Pro gntog 9 y bagpa med bremser uden bremser 9 9
- - 3.800 1.170 1.330 1.500 750 100
- - 3.800 1.170 1.330 1.500 750 100
- - 3.900 1.180 1.350 1.500 750 100
1.650 700 3.850 1.200 1.330 1.500 750 100
- - 3.650 1.110 1.310 1.400 740 100
1.572 678 3.750 1.140 1.310 1.500 750 100
v | '
s — 2
Caddy Cargo Caddy Cargo Maxi
Kort Model Lang Model
3,1 3,7
1797 2150
1230 1230
1614 1614
1272 1275
695 x 1096 836 x 1096
1234 x 1130 1234 x 1130
1234 x 1122 1234 x 1122
1129 1129
50 50
55 55
15 15
Caddy Cargo Caddy Cargo Maxi
Kort Model Lang Model
4500 4853
1855 1855
2100 2100
1856 1860
2180 2183
2755 2970
11,4 12,1
890 890
855 993
187 187
586 589
2.0TDI 122 2.0TDI 122 1.5TSI114 1.5TSI 114
Mané DSG7 Mané DSG7
4 4 4 4
1.968 1.968 1.498 1.498

114 HK v. 4.500 - 6.000
88 kW v. 4.500 - 6.000
220 Nmv. 1.750 - 3.000
179
Benzin

Automatisk 7-trins



CADDY CARGO

MALTEGNING

Mal i mm mm Caddy Cargo mm CaddyCargo Maxi

Maks.
varerums-
hejde

1.272/1.275

o~
Laessekants- o
- ~
hejde O
o

w

Akselafstand 2.755/2.970 890/890

4
A

- -
855/993 :

Bilens l&2ngde 4.500/4.853

Lastkapacitet i Caddy Cargo Van

Europaller Euro-3-paller Rullecontainer
800 x 1.200 mm 1.000x1.200 mm 720 x 830 mm

Fam\
1'ir
.

-
|

Caddy Cargo
Caddy Cargo Maxi

1.614/1.614
1.230/1.230

Totalhejde 1.856/1.860

Sporvidde 1.855/1.855

Bredde inkl. sidespejle 2.100/2.100 i I Varerum' med skilleveeg 1.797/2.150

Bredere Maxi-skydeder (836 /846 x1.095 mm) pé Caddy Cargo Maxi |

—— 7_ /_ 7 | ) )
Europaller Rullecontainer
. 800x1.200 mm : 720x 830 mm
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Erhvervsbiler



